
www.climax.cz
58

Ceny v Kč bez DPH. Cena obsahuje standardní provedení výrobku včetně balení bez dopravy a montáže.

VN
IT

Ř
N

Í L
ÁT

K
O

VÉ
   

   
  

R
O

LE
TY

LÁ
TK

O
VÉ

 R
O

LE
TY

D
O

 S
TŘ

EŠ
N

ÍC
H

 O
K

EN
M

A
N

UÁ
L

D
O

D
A

C
Í

TE
R

M
ÍN

Y
VE

R
TI

K
Á

LN
Í Ž

A
LU

ZI
E

JA
PO

N
SK

É 
PO

SU
VN

É 
ST

ĚN
Y

SP
O

LE
Č

N
Á

 S
EK

C
E

LÁ
TK

O
VÉ

H
O

 S
TÍ

N
ĚN

Í
4.  VERTIKÁLNÍ ŽALUZIE / JAPONSKÉ POSUVNÉ STĚNY

4.   Vertikální žaluzie

Vyobrazení výrobku

4.1   Systém Blue Line                                                                           

Blue Line - 127 mm

Legenda:

A – šířka vertikály
B – výška vertikály
L – výška ovládání
P – šířka stažené vertikály

B
 

12

L
=

B
-4

00
 m

m

47

25

127

B
 

m
in

. 1
0

A

70*60*

127

12
A

70*P60*

B

120

82

127

160

107

127

Typ ovládání 1

Typ ovládání 2

* Vzdálenost dojezdu jezdce



www.climax.cz
59

VN
IT

Ř
N

Í L
ÁT

K
O

VÉ
 

R
O

LE
TY

LÁ
TK

O
VÉ

 R
O

LE
TY

D
O

 S
TŘ

EŠ
N

ÍC
H

 O
K

EN
M

A
N

UÁ
L

D
O

D
A

C
Í

TE
R

M
ÍN

Y

Ceny v Kč bez DPH. Cena obsahuje standardní provedení výrobku včetně balení bez dopravy a montáže.

VE
R

TI
K

Á
LN

Í Ž
A

LU
ZI

E
JA

PO
N

SK
É 

PO
SU

VN
É 

ST
ĚN

Y
SP

O
LE

Č
N

Á
 S

EK
C

E
LÁ

TK
O

VÉ
H

O
 S

TÍ
N

ĚN
Í

4.  VERTIKÁLNÍ ŽALUZIE / JAPONSKÉ POSUVNÉ STĚNY

Blue Line - 89 mm

B
 

12

L
=

B
-4

00
 m

m

47

25

89

B
 

m
in

. 1
0

A

50*40*

89

12
A

50*P40*

B

120

82

89

160

107

89

Typ ovládání 1

Typ ovládání 2

Legenda:

A – šířka vertikály
B – výška vertikály
L – výška ovládání
P – šířka stažené vertikály

Vyobrazení výrobku

* Vzdálenost dojezdu jezdce



www.climax.cz
60

Ceny v Kč bez DPH. Cena obsahuje standardní provedení výrobku včetně balení bez dopravy a montáže.

VN
IT

Ř
N

Í L
ÁT

K
O

VÉ
   

   
  

R
O

LE
TY

LÁ
TK

O
VÉ

 R
O

LE
TY

D
O

 S
TŘ

EŠ
N

ÍC
H

 O
K

EN
M

A
N

UÁ
L

D
O

D
A

C
Í

TE
R

M
ÍN

Y
VE

R
TI

K
Á

LN
Í Ž

A
LU

ZI
E

JA
PO

N
SK

É 
PO

SU
VN

É 
ST

ĚN
Y

SP
O

LE
Č

N
Á

 S
EK

C
E

LÁ
TK

O
VÉ

H
O

 S
TÍ

N
ĚN

Í
4.  VERTIKÁLNÍ ŽALUZIE / JAPONSKÉ POSUVNÉ STĚNY

PŘEKRYTÍ - UKÁZKA

PROVEDENÍ VERTIKÁLNÍ ŽALUZIE

Vertikála Horní nosič Distanční prvky Ovládání Motor Lamely

Blue Line / PVC 47 x 25 mm kov
řetízek

plastový
ne

Látkové
127 mm, 89 mm

PVC
89 mm

P - ŠÍŘKA STAŽENÉ ŽALUZIE

A - Šířka žaluzie 50 cm 100 cm 150 cm 200 cm 250 cm 300 cm 350 cm 400 cm

Lamela 127 mm 4,8 cm 8,6 cm 12,4 cm 17,1 cm 20,9 cm 24,7 cm 29,5 cm 33,3 cm

Lamela 89 mm 6,7 cm 12,4 cm 19 cm 24,7 cm 31,4 cm 37,1 cm 43,7 cm 49,4 cm

TYP OVLÁDÁNÍ

V CENĚ PŘÍPLATEK

1 2 3 4 5

B1

B2
A1

A2

Parametry výrobku

Legenda:         - doporučená strana ovládání

Při objednávce vertikální žaluzie v šikmém provedení je nutné zadat rozměry A, B, C, D. Hodnota šikmého horního nosiče
X bude automaticky dopočítána.  

ZAMĚŘENÍ ŠIKMIN

TVAR 1 TVAR 2 TVAR 3 TVAR 4 TVAR 5

A, B, C A, B, C A, B, C A, B, C A, B, B1, C

TVAR 6 TVAR 7 TVAR 8

A, B, B1, C A1, A2, B1, B2, C A, B1, B2, C1, C2

A

C

B

X
B1

X

B

C

A

X

B

C

A
C

A

X

B

A

C

B

X

A
C

B

X

B1

A1
C

X

B1 A2

B2

A

C1

X

B1

B2C2

MEZNÍ ROZMĚRY

Vertikála

Šířka [cm] Maximální výška [cm] / index tloušťky látky Plocha [m2]

Min.
Min. 

garant.
Max.

Max. 
garant.

1 2 3 4

Max.
Max. 

garant.Max.
Max. 

garant.
Max.

Max. 
garant.

Max.
Max. 

garant.
Max.

Max. 
garant.

Blue Line 30 50 600 400 520 400 520 400 520 400 520 400 24 16

Blue Line PVC 30 50 600 400 500 400 500 400 500 400 500 400 20 16

* 
* * * * 

* * 

*     Pokud si zákazník objedná rozměr menší nebo větší než garantovaný, bere na vědomí zhoršené vlastnosti žaluzie, které mohou způsobit 
     nefunkčnost výrobku.



www.climax.cz
61

VN
IT

Ř
N

Í L
ÁT

K
O

VÉ
 

R
O

LE
TY

LÁ
TK

O
VÉ

 R
O

LE
TY

D
O

 S
TŘ

EŠ
N

ÍC
H

 O
K

EN
M

A
N

UÁ
L

D
O

D
A

C
Í

TE
R

M
ÍN

Y

Ceny v Kč bez DPH. Cena obsahuje standardní provedení výrobku včetně balení bez dopravy a montáže.

VE
R

TI
K

Á
LN

Í Ž
A

LU
ZI

E
JA

PO
N

SK
É 

PO
SU

VN
É 

ST
ĚN

Y
SP

O
LE

Č
N

Á
 S

EK
C

E
LÁ

TK
O

VÉ
H

O
 S

TÍ
N

ĚN
Í

4.  VERTIKÁLNÍ ŽALUZIE / JAPONSKÉ POSUVNÉ STĚNY

4.1.1   Ceník Blue Line

VÝŠKA
VERTIKÁLNÍ 

ŽALUZIE

cena v Kč za 1 m2

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.

    * 0 - 50 cm 790 948 1 106 1 200 1 500 2 101 2 402 3 003 3 604 4 205 5 106 6 308

  51 - 100 cm 503 643 783 876 1 142 1 673 1 939 2 471 3 002 3 534 4 331 5 394

101 - 150 cm 407 541 675 768 1 022 1 530 1 785 2 293 2 802 3 310 4 073 5 090

151 - 200 cm 359 490 621 714 962 1 459 1 708 2 204 2 701 3 198 3 944 4 938

201 - 250 cm 331 460 589 681 926 1 416 1 661 2 151 2 641 3 131 3 866 4 846

251 - 300 cm 312 439 567 660 902 1 388 1 630 2 116 2 601 3 087 3 815 4 785

301 - 350 cm 298 425 552 644 885 1 367 1 608 2 090 2 573 3 055 3 778 4 742

351 - 400 cm 288 414 540 633 872 1 352 1 592 2 071 2 551 3 031 3 750 4 709

401 - 450 cm 280 406 531 624 862 1 340 1 579 2 057 2 534 3 012 3 729 4 684

Vertikální žaluzie - látková lamela Blue Line 127 mm

Vertikální žaluzie - látková lamela Blue Line 89 mm

OZNAČENÍ                                                                                                                                                                      CENA

Konzola na zeď (82 - 120 mm) 22 Kč/ks

Konzola na zeď (107 - 160 mm) 22 Kč/ks

Ovládání typ 3, 4, 5 70 Kč/ks

Spodní spojovací řetízek pro PVC lamely 89 mm 50 Kč/mb

Samostatný nosník 410 Kč/mb

Šikmé provedení 
základní cena v tabulkovém ceníku se určí z nižší výšky žaluzie

150 Kč/m2

OZNAČENÍ                                                                                                                                                                      CENA

Látková lamela 89 mm 
(nelze u látek: QUEBEC, SUNTIME, CREPPE, TREVIRA*, VEROFASHION 22.123*, 
VEROGLIM 4012, VEROGLIM 4014, MARRAKECH 70 699, VEROFLEX 3227*)      

+ 30 %

PVC lamela 89 mm bez příplatku

Příplatky

* U vertikální žaluzie s výškou do 50 cm se plocha pro výpočet ceny stanoví dle dané šířky x výška rovna 50 cm 

Poznámka: U látek upravených na šířku lamely 89 mm může dojít ke zhoršení některých vlastností (např. zkroucení látek). 
Při zakázce (objednávce zboží) vyráběné na dvě části (nebo ve dvou termínech) nelze zaručit stejné odstíny lamel (z důvodu 
možných odlišných odstínů lamel z různých kartónů). Ze stejných důvodů nelze zaručit naprostou barevnou shodu dříve po-
skytnutých vzorků či vzorníků s barvou dodaného zboží.

Z tabulky Blue Line 127 mm

* LÁTKY ŠÍŘE 89 mm SKLADEM                                                                                                                                                                     

TREVIRA          3800         3801         3808          3810 3811

VEROFASHION 22.123 22.123-1 22.123-19 22.123-21 22.123-22 -

VEROFLEX 3227    3227-1      3227-2    3227-17     3227-21 -

VEROFLEX 3208    3208-1    3208-17    3208-18     3208-21 -



www.climax.cz
62

Ceny v Kč bez DPH. Cena obsahuje standardní provedení výrobku včetně balení bez dopravy a montáže.

VN
IT

Ř
N

Í L
ÁT

K
O

VÉ
   

   
  

R
O

LE
TY

LÁ
TK

O
VÉ

 R
O

LE
TY

D
O

 S
TŘ

EŠ
N

ÍC
H

 O
K

EN
M

A
N

UÁ
L

D
O

D
A

C
Í

TE
R

M
ÍN

Y
VE

R
TI

K
Á

LN
Í Ž

A
LU

ZI
E

JA
PO

N
SK

É 
PO

SU
VN

É 
ST

ĚN
Y

SP
O

LE
Č

N
Á

 S
EK

C
E

LÁ
TK

O
VÉ

H
O

 S
TÍ

N
ĚN

Í
4.  VERTIKÁLNÍ ŽALUZIE / JAPONSKÉ POSUVNÉ STĚNY

OZNAČENÍ                                                                                                                                                                      CENA

Systém BLUE LINE (mechanika horního nosiče) 410 Kč/ks

Závaží látek 5 Kč/ks

Závaží ovládacího provázku 12 Kč/ks

Ovládací řetízek 20 Kč/mb

Spodní spojovací řetízek 5 Kč/mb

Ovládací provázek 5 Kč/mb

Ramínko (127 mm, 89 mm) 5 Kč/ks

Jezdec BLUE LINE 5 Kč/ks

Koncová krytka (včetně převodovky) 22 Kč/ks

Koncová krytka BLUE LINE kompletní 48 Kč/ks

Ceník komponentů - vertikální žaluzie

Ceník látek - vertikální žaluzie (látka, ramínko, závaží, spojovací řetízek)

OZNAČENÍ                                                                                                                                                                      CENA

SKUPINA 1. 220 Kč/m2

SKUPINA 2. 345 Kč/m2

SKUPINA 3. 465 Kč/m2

SKUPINA 4. 590 Kč/m2

SKUPINA 5. 835 Kč/m2

SKUPINA 6. 1 325 Kč/m2

SKUPINA 7. 1 570 Kč/m2

SKUPINA 8. 2 060 Kč/m2

SKUPINA 9. 2 550 Kč/m2

SKUPINA 10. 3 040 Kč/m2

SKUPINA 11. 3 775 Kč/m2

SKUPINA 12. 4 755 Kč/m2

Poznámka: Při objednání samostatných látek je nutno do objednávky uvést, zda se jedná o čistou výšku látky nebo celkovou 
výšku žaluzie včetně horního nosiče. U látek upravených na šířku lamely 89 mm může dojít ke zhoršení některých vlastností 
(např. zkroucení látek).


